



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 00082/2023 - 20/06/2023 - Processo Nº 000198/2023

<i>Vencedor</i>	M.A.T. JUSTINO PERSIANAS ME
<i>CNPJ</i>	02.748.406/0001-82
<i>Endereço</i>	RUA LAERCIO DE PAULA ROSA, 147 - ALVES DIAS - SÃO BERNANDO DO CAMPO - SP - CEP: 09850461
<i>Contato</i>	1120697414 1122151392 rogerspersianas@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00003	00091703	CORTINA EM PVC VINIL HOSPITALAR, COM TRILHO RETO, COM ARGOLAS, 2,80 X 2,30	ABC FLEX	UN	100,00	657,0000	65.700,00
00026	00006	00013032	GALERIA BANDO EM PVC - COLOCADO galeria (bando) em pvc - colocado	ABC FLEX	m	1.996,00	46,0900	91.995,64
00089	00006	00047484	PERSIANA TIPO VERTICAL DE PVC MEDINDO 89MM LAMINAS DE PVC LISO persiana tipo vertical de pvc medindo 89mm laminas de pvc liso: 89mm de largura x 0 61 de espessura cor a combinar	ABC FLEX	m	2.207,00	80,6500	177.994,55

Total do Fornecedor: 335.690,19



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000082/2023 - 20/06/2023 - Processo Nº 000198/2023

<i>Vencedor</i>	ROBERIO MENDES DE ALMEIDA 52211738591
<i>CNPJ</i>	27.662.362/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA 22 DE JULHO, 134 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640-00
<i>Contato</i>	3599855590 jgp200881@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00007	00013188	PERSIANA TIPO VERTICAL DE TECIDO POLIESTER LAMINA DE 09 CM DE LARGURA persiana tipo vertical de tecido poliester lamina de 09 cm de largura	IMETEXTIL	m ²	1.425,00	55,7700	79.472,25
00042	00007	00063230	GALERIA EM BANDO EM POLIÉSTER COLOCADO	IMETEXTIL	m	1.105,00	9,5300	10.530,65
00059	00008	00067646	PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO 25MM na cor branca. incluso a instalação e todos os materiais necessários.	ACR	m ²	381,00	136,4500	51.987,45
00197	00009	00091722	VARÃO varão em tubo de aço revestido em pvc na cor a escolher, com 28 mm de diâmetro, com suportes 28 mm alongados (mínimo de 10 cm), com bucha, parafuso e ponteira. incluso a instalação e todos os materiais necessários.	CADI	MET.L	4.786,00	24,8500	118.932,10

Total do Fornecedor: 260.922,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000082/2023 - 20/06/2023 - Processo Nº 000198/2023

Vencedor	NIVALDO MANHANI EIRELI		
CNPJ	66.132.267/0001-40		
Endereço	RUA LUZITANA, 1117 - CENTRO - CAMPINAS - SP - CEP: 13015-12		
Contato	1197796354 decoram@decoram.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00091739	CORTINA DE TECIDO BLACKOUT INSTALADA cortina de tecido blackout instalada vedação 100%, gramatura mínima de 200g por m ² , 100% poliéster (sendo permitida variação de 3% para mais ou para menos), estampa lisa, para janelas de medidas diversas. acabamento na parte inferior em barra dupla de 20cm, no mínimo, entrelaçadas na parte superior, distantes entre si em, no máximo, 13cm lineares, com varões em tubo de aço revestido em pvc na cor a escolher, com 28mm de diâmetro, com suportes de 28mm alongados (mínimo de 10cm). cores a definir por catálogo no momento do pedido. incluso a instalação e todos os materiais necessários.	FABRICA CAO PROPRIA	m ²	2.050,00	43,3000	88.765,00
00008	00002	00091721	CORTINA DE TECIDO RUSTICO INSTALADA cortina de tecido rustico instalada, gramatura mínima de 200 gr por m ² , 39 % poliéster e 61% algodão (podendo haver variação de 3% para mais ou para menos), estampa lisa, cor a definir, para janelas de medidas diversas. acabamento na parte inferior em barra dupla de 20 cm no mínimo, entrelaçadas na parte superior, em no mínimo 10 cm, com ilhós de 32 mm, distantes entre si em no máximo 13 cm lineares. incluso a instalação e todos os materiais necessários. deverá possuir laudo nbr iso 13934-1/16 (resistência à tração e alongamento); laudo nbr 10591/08 (gramatura de tecidos); laudos nbr 13538/1995 nbr 11914/1992 (análise qualitativa e quantitativa do conteúdo fibroso); e nbr iso 105-b02/19 (solidez da cor a luz).	FABRICA CAO PROPRIA	m ²	4.000,00	38,7500	155.000,00
00016	00004	00067615	CORTINA PRONTA EM TECIDO LINHO na cor branca, forro na mesma cor e mesmo tecido, com trilho tipo trilho suíço. incluso a instalação e todos os materiais necessários.	FABRICA CAO PROPRIA	m ²	255,00	90,1000	22.975,50

Total do Fornecedor: 266.740,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000082/2023 - 20/06/2023 - Processo Nº 000198/2023

<i>Vencedor</i>	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAS EM GERAL LTDA
<i>CNPJ</i>	36.416.300/0001-01
<i>Endereço</i>	RUA TIRADENTES, 74 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3599553941 licitacao.rhs01@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00010	00091709	TAPETE CAPACHO PERSONALIZADO MEDINDO 2,00 X 0,60 tapete capacho personalizado medindo 2,00 x 0,60	LVL	m	4,00	312,5000	1.250,00
00110	00012	00047486	TAPETE CAPACHO DE VINIL PERSONALIZADO MEDINDO COMP X LARG 1 20 X 1 00 tapete capacho de vinil personalizado medindo (comp x larg) 1 20 x 1 00	MASTER KAP	m	299,00	331,1000	98.998,90
00142	00013	00047485	TAPETE CAPACHO DE VINIL PERSONALIZADO MEDINDO COMP X LARG 1 80 X 1 00 tapete capacho de vinil personalizado medindo (comp x larg) 1 80 x 1 00	MASTER KAP	m	101,00	444,5000	44.894,50
00161	00014	00091700	TAPETE CAPACHO PERSONALIZADO MEDINDO 0 65 X 0 50 tapete capacho personalizado medindo 0 65 x 0 50	MASTER KAP	m	15,00	100,0000	1.500,00
00165	00015	00047487	TAPETE CAPACHO PERSONALIZADO MEDINDO 0 84 X 0 40 tapete capacho personalizado medindo 0 84 x 0 40	MASTER KAP	m	49,00	360,0000	17.640,00
00179	00016	00047488	TAPETE CAPACHO PERSONALIZADO MEDINDO 1 10 X 0 50 tapete capacho personalizado medindo 1 10 x 0 50	MASTER KAP	m	124,00	360,0000	44.640,00
00193	00017	00091701	TAPETE CAPACHO PERSONALIZADO MEDINDO 100 X 0 60 tapete capacho personalizado medindo 100 x 0 60	MASTER KAP	m	14,00	360,0000	5.040,00

Total do Fornecedor: 213.963,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial N° 000082/2023 - 20/06/2023 - Processo N° 000198/2023

<i>Vencedor</i>	RIVERA E ANTUNES LTDA
<i>CNPJ</i>	31.574.966/0001-66
<i>Endereço</i>	RUA ELIAS SEVERO DOS ANJOS, 242 - RUDGE RAMOS - SÃO BERNARDO DE CAMPO - SP - CEP:
<i>Contato</i>	1147781685 rivera2306@outlook.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00011	00091702	PROVADOR DE CANTO L com suporte de aço branco, acompanha parafusos. deve ser entregue instalado; medidas: 90x90 alt: 2,20cm.	RIVERA	m	60,00	725,0000	43.500,00

Total do Fornecedor: 43.500,00

Total Geral: 1.120.816,54